[image: ]

О внесении дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 10 марта 2000 года N 357
Указ Президента Республики Казахстан от 29 марта 2004 года N 1322
Подлежит опубликованию в

САПП Республики Казахстан

            В целях реализации Закона Республики Казахстан от 4 июля 2002 года "Об органах финансовой полиции Республики Казахстан" постановляю:

        1. Утратил силу Указом Президента РК от 29.12.2015 № 152 (вводится в действие с 01.01.2016).

        2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14